
    
 

 

 

Písemná zpráva zadavatele  
 

ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:  Kamýcká 129, 165 21 Praha - Suchdol 

Zastoupený:  Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 
IČ:   60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 

 

 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
Dodávka interiérového vybavení do Dřevařského pavilonu FLD 
 

Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, 

vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

 

1. Předmět veřejné zakázky, sjednaná cena ve smlouvě a zvolené zadávací řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmět plnění spočívá v dodávce interiérového vybavení do Dřevařského pavilonu FLD.  

Cena sjednaná ve smlouvě: 

8 967 929,- Kč bez DPH 

Zvolené zadávací řízení: 

otevřené řízení dle § 27 zákona  

 

 

2. Identifikační údaje vybraného uchazeče, popř. uchazečů, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně uchazeče 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
LUTO Invest, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Kolocova 711/32, 107 00 Praha 10 - Dubeč 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 28457978 

 

 

3. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Hodnotící komise vyhodnotila nabídku č. 4 jako nejvýhodnější podle základního hodnotícího kritéria 

ekonomická výhodnost nabídek, kdy vybraný uchazeč nabídl jak nejnižší nabídkovou cenu tak i 

nejkratší dobu dodání. 

 

 

 

 

 

https://zakazky.czu.cz/


    
 

 

 

4. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
--- 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
--- 

IČ: --- 

 

 

5. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
TOKA s. r. o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Štursova 9/5, 616 00 Brno – Žabovřesky 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 25518526 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 10 384 316,- Kč 

Doba dodání:  40 dnů 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
ARBYD CZ s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Chotíkov 388, 330 17 Chotíkov 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 26339269 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 12 523 583,- Kč 

Doba dodání:  20 dnů 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
VESNA INTERIORS, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 

tř. Masarykova 1194, 698 01 Veselí nad 
Moravou 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 25536699 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 9 182 701,- Kč 

Doba dodání:  20 dnů 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
LUTO Invest, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Kolocova 711/32, 107 00 Praha 10 - Dubeč 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 28457978 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 8 967 929,- Kč 

Doba dodání:  20 dnů 

 

 

 

 



    
 

 

 

 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Český nábytek a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 

Chomutovická 1444/2, 149 00 Praha 11 – 

Chodov 
kontaktní adresa: Na Hradišti 1328, 393 01 
Pelhřimov 

Právní forma: akciová společnost 

IČ: 26063395 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 10 481 150,- Kč 

Doba dodání:  30 dnů 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Dřevozpracující výrobní družstvo 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 

Stromořadní 1098, 675 51 Jaroměřice nad 
Rokytnou 

Právní forma: družstvo 

IČ: 00030520 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 9 259 600,- Kč 

Doba dodání:  20 dnů 

 

 

6. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich 

vyloučení 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
TOKA s. r. o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Štursova 9/5, 616 00 Brno – Žabovřesky 

IČ: 25518526 

Odůvodnění vyloučení: 

Nabídka nesplňuje zadávací podmínky, zejména 

čl. 4 Obchodní podmínky. Zadavatel stanovil 

veškeré závazné obchodní podmínky v příloze č. 

1 zadávací dokumentace. Zadavatel požadoval, 

aby v této smlouvě uchazeč pouze doplnil 

chybějící údaje. Současně zadavatel stanovil, že 

znění ostatních ustanovení smlouvy nesmí 

uchazeč měnit. V nabídce uchazeče je však 

doložena smlouva, ve které chybí čl. 4.4. 

Uchazeč tedy nesplnil zadávací podmínky mj. 

stanovené v čl. 4 zadávací dokumentace. 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
VESNA INTERIORS, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 

tř. Masarykova 1194, 698 01 Veselí nad 

Moravou 

IČ: 25536699 

Odůvodnění vyloučení: Nabídka nesplňuje zadávací podmínky, zejména 



    
 

 

 

čl. 6 Požadavky na způsob zpracování nabídkové 

ceny. Zadavatel stanovil způsob zpracování 

nabídkové ceny oceněním jednotlivých položek 

výkazu výměr. Zadavatel výslovně stanovil, že 

uchazeč je povinen ocenit všechny položky, a to 

hodnotou vyšší než 0 Kč. Uchazeč však ve své 

nabídce neocenil položku „doprava a montáž 

v Kč bez DPH“. Uchazeč tedy nesplnil zadávací 

podmínky mj. stanovené v čl. 6 zadávací 

dokumentace. 

 


		2015-08-20T16:18:42+0200




